КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  31 июля 2023 г. № 13/79

г. Качканар

О предложениях по выделению специальных мест для размещения
агитационных материалов кандидатов, информационных материалов

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов
Думы Качканарского городского округа восьмого созыва

 10 сентября 2023 года

           Заслушав и обсудив информацию председателя Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии Кропачева Н.Д., руководствуясь пунктами

7-10 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 69 Избирательного кодекса Свердловской

области, Качканарская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Предложить главе Качканарского городского округа выделить специальных мест

для размещения агитационных материалов кандидатов, информационных материалов

избирательных  комиссий  в  период  подготовки  и  проведения  выборов  депутатов

Думы  Качканарского  городского  округа  восьмого  созыва  10  сентября  2023  года

(прилагается).

2. Определить площадь для размещения печатных агитационных материалов на

указанных стендах для каждого кандидата размером 40Х60 см.

3 Направить настоящее решение главе Качканарского городского округа, А.А.

Ярославцеву  и  разместить  на  сайте  Качканарской  городской  территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

Комиссии Кропачева Н.Д.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
 территориальной избирательной

комиссии Н.А. Симакова

Приложение
к решению Качканарской городской

 территориальной избирательной комиссии
от 31 июля 2023 г. №13/79

Перечень
специальных мест для размещения агитационных материалов кандидатов,

информационных материалов избирательных комиссий в период подготовки и
проведения выборов депутатов Думы Качканарского городского округа

восьмого созыва 10 сентября 2023 года

Номер
избирател

ьного
участка

Центр избирательного
участка, адрес

Место для наглядной агитации

1 2 3
№ 1953 поселок Валериановск,

Дом культуры «Горняк»
улица Кирова, дом № 49

-  информационный  щит  на
автобусной остановке «ДК Горняк»;
- доски объявлений ООО УЖК «Наш
дом» у  подъездов  многоквартирных
домов.

№ 1954 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение  «Средняя
общеобразовательная  школа
имени К.Н. Новикова»
7 микрорайон, дом № 63

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  «Гостиница
Октябрьская»;
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1955 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Лицей № 6»
8 микрорайон, дом  № 30

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  «Гостиница
Октябрьская»;
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1956 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Лицей № 6»
8 микрорайон, дом  № 30

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  «Дворец
культуры»;
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1957 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение  «Средняя
общеобразовательная  школа
№ 3»

4 микрорайон, дом  № 64

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  «Гостиница
Октябрьская»;
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1958 Муниципальное  учреждение
дополнительного  образования
«Детско-юношеская
спортивная школа «Олимп»»
 4  микрорайон,  дом   №  62

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  «Гостиница
Октябрьская»;
-доски  объявлений ООО УЖК «Наш
дом» у  подъездов  многоквартирных
домов.

№ 1959 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение  «Основная
общеобразовательная  школа
№ 5»
улица Мира, дом № 40

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  (ул.
Советская,1);
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1960 Автономное учреждение
«Дворец культуры»
улица Свердлова, дом № 20

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  «Дворец
культуры»;
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1961 Государственное  автономное
профессиональное
образовательное  учреждение
Свердловской  области
«Качканарский
горнопромышленный
колледж»
 ул. Гикалова,  дом  № 11

-  информационный  щит  на
автобусной остановке «Белая горка»;
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1962 Государственное  автономное
учреждение  здравоохранения
Свердловской  области
«Качканарская
стоматологическая
поликлиника»
11 микрорайон, дом  № 14а

-  информационный  щит  на
автобусной остановке «Белая горка»;
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1963 Муниципальное  бюджетное
учреждение  культуры
«Качканарская  центральная
городская  библиотека
им. Ф.Т. Селянина»
Ул. Гикалова, дом  № 6

-  информационный  щит  на
автобусной остановке «Кедр»;
- доски объявлений ООО УЖК «Наш
дом» у  подъездов  многоквартирных
домов.

№ 1964 Государственное  автономное
профессиональное
образовательное  учреждение

-  информационный  щит  на
автобусной остановке «Кедр»;
-  доски   объявлений  ООО  УЖК

Свердловской  области
«Качканарский
горнопромышленный
колледж»
улица Гикалова, дом № 5

«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1965 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение  «Средняя
общеобразовательная  школа
№ 7»
5а микрорайон, дом № 14а

-  информационный  щит  на
автобусной остановке «Кедр»;
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1966 Управление  образованием
Качканарского  городского
округа
5 микрорайон, дом 71

-  информационный  щит  на
автобусной остановке «Кедр»;
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1967 Государственное  автономное
учреждение  здравоохранения
Свердловской  области
«Качканарская  центральная
городская больница»
 улица Свердлова, дом № 39а

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  (ул.
Свердлова, 30);
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1968 Отдел  доставки
Качканарского  цеха  Лесного
почтамта  Управления
федеральной  почтовой  связи
Свердловской  области  -
филиала  федерального
государственного  унитарного
предприятия «Почта России»
 10 микрорайон, дом № 23

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  (ул.
Свердлова, 30);
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

№ 1969 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение  «Средняя
общеобразовательная  школа
№ 2»
10 микрорайон, дом № 39

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  (ул.
Свердлова, 30);
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

 № 1970 Автономное учреждение
«Дворец культуры»
улица Свердлова, дом № 20

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  (ул.
Свердлова, 30);

-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.

 № 1971 Автономное учреждение
«Дворец культуры»
улица Свердлова, дом № 20

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  «Дворец
культуры»;
-доски  объявлений ООО УЖК «Наш
дом» у  подъездов  многоквартирных
домов.

 № 1972 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение  «Средняя
общеобразовательная  школа
№  2»  10  микрорайон,
дом № 39

-  информационный  щит  на
автобусной  остановке  (ул.
Свердлова, 30);
-  доски   объявлений  ООО  УЖК
«Наш  дом»  у  подъездов
многоквартирных домов.